消  防  団  協  力  申  請  書

                        令和   年   月   日

  知多市消防団長  様

   申請者   住   所

        氏   名

        役   職

        電話番号

下記のとおり消防団の協力を申請します。

                  記

行   事

日   時

令和  年  月  日（  ）～  月  日（  ）

（午前・午後）   時   分～（午前・午後）   時   分

予  備  日        月   日（  ）～   月   日（  ）

内   容

実施場所

分   団

    第   分団   希望人員   名

消  防  団  協  力  承  諾  書

 上記の内容につきまして消防団（   分団   名）の協力を承諾します。

                    知多市消防団長

                     中  根  義  浩